
MINISTERSTVO FINANCÍ
Letenská 525/15, poštovní přihrádka 77
118 00  Praha
  +420 257 041 111 Fax:  +420 257 042 360

V Praze dne 10.3.2014
Č. j.:          MF-16303/2014/34
PID:          MFCR4XATFQ
Vyřizuje:   Ing. Mgr. Kateřina Průšová    257 043 322

3E PROJEKT, a.s.
Mjr. Nováka 1490/14
700 30  Ostrava 

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo financí (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 10 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
a ustanovení § 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), projednalo podání společnosti 3E PROJEKT, a.s., 
IČ: 25389092, se sídlem Mjr. Nováka 1490/14, 700 30  Ostrava (dále jen „provozovatel“), 
a to žádost ze dne 6.2.2014, doručenou dne 10.2.2014, ve věci povolení k provozování loterií 
a jiných podobných her dle § 2 písm. l) zákona a v souladu s § 45 odst. 1 zákona ve spojení s § 67 
odst. 1 správního řádu rozhodlo takto:

I.

Rozhodnutí ministerstva č.j. 34/106246/2007 ze dne 21.2.2008, ve znění pozdějších rozhodnutí, 
kterým bylo provozovateli, který je v tomto řízení jediným účastníkem, povoleno provozování 
loterie nebo jiné podobné hry prostřednictvím Centrálního loterního systému IVT BOSS MEDIA 
S TERMINÁLY SYNOT (dále jen „rozhodnutí“) se doplňuje tak, že ministerstvo 

POVOLUJE

provozování a umístění nových koncových interaktivních videoloterních terminálů (dále jen 
„IVT“) v následujících provozovnách:

Provozovna

Herna/Kasino/
Zvláštní  

provozní režim
Adresa

Model Výrobní 
číslo

Osoby odpovědné 
za zákaz hry osob 

mladších 18 let / 
oprávněné jednat 
s orgány státního 

dozoru

Herna
K. Sliwky 129

 733 24  Karviná
IVT 

SYNOT S03.153
 Lucie Nešporová  

nar. 22.4.1985

Herna
Dělnická 6096/7D

 708 00  Ostrava, Poruba
IVT 

SYNOT S150
 Jana Andréová  
nar. 13.7.1959

Herna
Záhumenní 1161/3A
 742 21  Kopřivnice

IVT 
SYNOT S04.058

 Emanuel Foldyna  
nar. 26.1.1960



Herna
Mjr. Nováka 1392/1A

 700 30  Ostrava, 
Ostrava - Jih

IVT 
SYNOT S067

 Rostislav Drábek  
nar. 25.3.1967

Herna
Masarykova 946
 735 14  Orlová

IVT 
SYNOT S116

 Gabriela Kuncová  
nar. 24.7.1977

Herna
Průběžná 387/41
 100 00  Praha 10

IVT 
SYNOT S04.053

 Josef Kostka  
nar. 27.1.1973

 Marcel Kostka  
nar. 13.9.1971

Herna
Křižíkova 55/65
186 00  Praha 8

IVT 
SYNOT S04.056

 Petra Sobolčiaková  
nar. 7.9.1983

a to v provozní době stanovené v návštěvním řádu provozovny. V případě, že obec, na jejímž 
území jsou výše uvedené IVT umístěny, upravuje v souladu s § 50 odst. 4 zákona 
nebo § 10 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
obecně závaznou vyhláškou časové určení pro provozování loterií a jiných podobných her, 
je provozovatel povinen provozní dobu IVT uvést do souladu s tímto časovým určením.

II.

Provozovatel je povinen provozovat loterie nebo jiné podobné hry po celou dobu vymezenou 
v návštěvních řádech uvedených provozoven. 

Provozovatel je povinen zaslat orgánům státního dozoru příslušným dle § 46 odst. 1 písm. c) 
zákona (dále jen „orgány státního dozoru“) návštěvní řád s uvedením provozní doby provozovny, 
a to nejpozději v den zahájení provozování loterie nebo jiné podobné hry. V případě změny 
provozní doby je provozovatel povinen ohlásit tuto změnu orgánům státního dozoru nejpozději 
2 dny před její předpokládanou účinností.

III.

Provozovatel je povinen zajistit umístění návštěvních řádů příslušných provozoven a schválených 
herních plánů na viditelném místě.

IV.

Provozovatel je povinen písemně oznámit orgánům státního dozoru zahájení provozování loterie 
nebo jiné podobné hry, a to nejpozději den před tímto zahájením. Ukončení provozování loterie 
nebo jiné podobné hry (mimo mimořádných událostí – např. požár, zcizení apod.) je provozovatel 
povinen písemně oznámit orgánům státního dozoru nejpozději den před tímto ukončením. 

V.

V místech, která splňují podmínky zvláštního provozního režimu dle § 17 odst. 10 zákona, 
lze provozovat nejvýše 6 povolených přístrojů a zařízení ve smyslu § 41b odst. 3 zákona.



VI.

Osobám mladším 18 let je účast na loteriích a jiných podobných hrách zakázána. Provozovatel 
je povinen učinit taková opatření, aby se tyto osoby nemohly hry zúčastnit. 

VII.

V případě, že osoba uvedená ve výroku I pověří výkonem opatření dle § 1 odst. 8 zákona 
v příslušné provozovně třetí osobu, je provozovatel povinen skutečnost o pověření třetí osoby 
písemně oznámit orgánům státního dozoru, a to nejpozději den před účinností tohoto pověření. 
Oznámení dle předcházející věty musí obsahovat identifikační údaje takto pověřené osoby, 
která je povinna svým podpisem vyjádřit souhlas s takovým pověřením.

VIII.

Provozovatel je povinen v případě změny názvu provozovny, na jejíž adrese jsou IVT uvedené 
ve výroku I. umístěny, oznámit tuto změnu ministerstvu, a to ve lhůtě 7 dnů před předpokládanou 
účinností této změny. 

IX.

Provozovatel je povinen uchovávat kopie zahajovacích protokolů a protokolů s měsíčním 
vyúčtováním a na požádání je předložit ke kontrole orgánu státního dozoru.

Odůvodnění:

Podáním ze dne 6.2.2014, doručeným dne 10.2.2014, požádal žadatel o změnu povolení 
k provozování loterie nebo jiné podobné hry dle § 2 písm. l) zákona prostřednictvím centrálního 
loterního systému IVT BOSS MEDIA S TERMINÁLY SYNOT, provozovaného podle ustanovení 
§ 50 odst. 3 zákona. Změna se týkala doplnění povolení o schválení provozování a umístění IVT 
v provozovně. Ministerstvo žádost posoudilo a neshledalo rozpor s právními předpisy. Proto bylo 
ve věci rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze k Ministerstvu financí podat rozklad podle ustanovení § 152 odst. 1 
správního řádu, a to ve lhůtě 15 dnů po jeho oznámení. O rozkladu rozhoduje ministr financí 
na základě návrhu rozkladové komise. Včas podaný rozklad má podle ustanovení § 152 odst. 4 
správního řádu ve spojení s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta 
pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

………………………………………………...
Mgr. Karel B l a ha

pověřený ředitel odboru
Státní dozor nad sázkovými hrami a loteriemi


		2014-03-10T16:50:56+0100




